
Name E-Mail Adresse Telefon/Fax

Aichhorn Maria Magdalena maria.aichhorn@hausarztmedizinplus.at 4170 Haslach, Kirchenplatz 3 07289 21044

Aufmesser Doris radstadt@aufmesser.at 5550 Radstadt, Judenbühel 3-5 06452/750110

Bachler Herbert office@dr-bachler.at 6020 Innsbruck, Innrain 71 / 2 0512/575566

Bachleitner Christian ordination@med-salzburg.at 5020 Salzburg, Alpenstraße 50a 0662/620033

Baldessari Markus ordination.baldessari@gnv.at 6900 Bregenz, Reichstr. 3 05574/42534

Barnath Andreas barnath@aon.at 3124 Oberwölbling, Unterer Markt 21 02786/77182

Bernwick Walter walterbernwick@hotmail.com 6161 Natters, Feldweg 2 0512/546511

Berti-Zambanini Carmen praxis@waelderpraxis.at 6861 Alberschwende, Hof 579 05579/4212

Berti Michael info@praxis-pfaffenhofen.at 6405 Pfaffenhofen, Klosterweg 1 05262/62491

Bertolini Helmut helmut.bertolini@gnv.at 6900 Bregenz, Heldendankstr. 20 05574/442204

Bischof Adelheid 6020 Innsbruck, Rennweg 7a 0512/581860

Bletzacher Bruno praxis@bletzacher.at 6236 Alpbach, Alpbach 744 05336/20044

Böser Stefan dr.boeser@gmail.com 6020 Innsbruck, Schulgasse 1A 0512/282383

Bramböck Georg georg.bramboeck@telebox.at 6252 Breitenbach, Oberndorf 13 05338/8694

Buchinger Gerold info@die-hausaerzte.at  4906 Eberschwang, Maierhof 127 7753/31310

Cucchiara Pietro bsqiew@tin.it I-39100 Bozen, Via Parma 26/c 0039/0471/203089

Dachs Christoph info@riferhausärzte.at 5400 Hallein, Rifer Hauptstraße 34 06245/76220

Dedl Hannes & Stütz Werner lehre@ordirainbach.at 4261 Rainbach, Pfarrgarten 1 07949 / 6267

Derfler Ernst ernst.derfler@aon.at 3353 Seitenstetten, Amstettnerstr. 1 07477/43311

Doblinger Alfred anmeldung@gzo.tirol 6173 Oberperfuss, Riedl 56 05232/82211

Domje-Müller Helene 9143 St. Michael ob Bleiburg 79 04235/20404

Dreer Manfred info@praxis-vils.at 6682 Vils, Dogana 1 05677/20155

Dzien-Bischinger Christine c.dzien@medicalcenter-innsbruck.at 6020 Innsbruck, Bürgerstr. 2 0512/567160

Eibl Gudrun & Johannes rezepte@arzt4222.at 4222 St. Georgen/Gusen, Unterer Markt 8 07237/2244

Eigl Hubert h.eigl@aon.at 6511 Zams, Hauptstraße 53 05442/623510

Ender Rudolf rudolf.ender@medway.at 4600 Wels, Oberfeldstraße 56 07242/68444

Ewald Regina ordination@phc-donaustadt.at 1220 Wien, Zschokkegasse 140/33 1 /3430132

Fabjan-Lerch Agnes ordination@dr-agnes-fabjan.at 6020 Innsbruck, Innrain 10 0512/587178

Froschauer Maria ordination@gruppenpraxis-gk.at 4710 Grieskirchen, Rossmarkt 20 07248/64333

Fuchs Peter p.fuchs@inode.at 6364 Brixen im Thale, Dorfstr. 58 05334/6060

Gallee Alexander alexander.gallee@medway.at 4191 Vorderweißenbach, Sonnenplatz 2 07219/70097

Gatterer Doris praxis@dgatterer.com I-39054 Klobenstein, Dorfstr. 20 0039/0471/358054

Geihseder Gerald ordi@geihseder.at 4632 Pichl bei Wels 07247/6746

Geisler Hans praxisdrgeisler@medway.at 6460 Imst, Rathausstraße 10 05412/61660

Genelin Freek doc.ge@seefeld-in-tirol.net 6100 Seefeld, Münchnerstraße 268 05212/2388

Glaser Oliver o.glaser@stumm.at 6275 Stumm, Dorfstrasse 10 05283/2266

Glück Helmut heliglueck@aon.at 4963 St.Peter am Hart , Wührerstr.2 07722/85166

Gredler-Kirchmeyr Ruth 6130 Schwaz, Lahnbachgasse 4-5 05242/72945

Gruber Johann info@agz-altenmarkt.at 5541 Altenmarkt,  Michael-Walchofer-Straße 13 06452/5151

Gugel Bernhard dr.gugel@aon.at 4240 Freistadt, St. Peterstr. 9 07942/72727

Haibach Barbara office@dr-haibach.at 6234 Brandenberger, Nr. 59A 05331/5223

Handle Martina martina@handle-doc.at 6020 Innsbruck, Kirchgasse 1 0512/267123

Hartmann Siegfried sie.hart@cable.vol.at 6830 Rankweil, Zehentstr. 17   05522/41100

Hausleitner Karl-Heinz heinz.hausleitner@liwest.at 4040 Linz, Leonfeldnerstr. 276b 07322/51600

Hechenberger Joachim info@praxishechenberger.at 6845 Hohenems, Franz-Michael-Felderstasse 6 05576/73303

Heiserer Christoph info@hausarzt-steyr.at 4400 Steyr, Franklin-D.-Roosevelt-Straße 12/3/5 07252/71007

Hinteregger Guntram praxis@waelderpraxis.at 6861 Alberschwende, Hof 579 05579/4212

Hinteregger Lukas info@hinteregger.at 6858 Schwarzach, Am Dorfplatz 1 05572/58300

Hirschberger Günther dr@hirschberger.cc 8661 Sankt Barbara im Mürztal 03858/3713

Hohenwarter Albin albin.hohenwarter@gmx.at 9064 Pischeldorf 13 04224 2095

Hofmann Stefan dr.stefanhofmann@aon.at 6215 Achenkirch 118 b 05246/6219

Huber Markus m.huber@telebox.at 6323 Bad Häring, Osterndorfer Straße 7 05332/71100

Illmer Herbert herbert.illmer@aon.at 6444 Längenfeld, Unterlängenfeld 147 05253/5217

Janovsky Ulrich ordination@deinhausarzt.at 6067 Absam, Dörferstraße 43 05223/52165

Jungblut Thomas am@dr-jungblut.at 6900 Bregenz, Kommarkstr. 9 05574/44273

Kaiser Anita ordi@doktorkaiser.at 5252 Aspach, Pimbergerstr. 10 07755/72510

Kaiser Sanja ordination@drskaiser.com  1030 Wien, Obere Viaduktgasse 24 01/7105532

Kalt Michael michael.kalt@a1business.at 4600 Wels, Knorrstraße 24 07242/350011

Kirchmair Valerie Praxisdrkirchmair@hotmail.com 6020 Innsbruck, Schulgasse 1A 0512/282383

Kleboth Peter praxis@dr-kleboth.at 6020 Innsbruck, Viktor Franz Hess-Straße 1 0512/281919

Kleinbichler Dietmar dietmar.kleinbichler@gmail.com 3385 Markersdorf-Haindorf, Reiterhofgasse 1 02749/5030

Knierzinger Josef ordination.dr.knierzinger@st-anton.at 6580 St. Anton, Dorfstr. 8 05446/42666

Költringer Robert arzthausrk@aon.at 5630 Bad Hofgastein, Kurgartenstraße 30 6432/7447

Kowatsch Peter office@seenpraxis.at 5340 St. Gilgen,  Salzburgerstr. 4 06227/2307
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Krasselt Wofgang ordination@krasselt.at 1130 Wien, Versorgungsheimstr. 1 01/8047748

Kubanda-Pischinger Alice alice.kubanda@medway.at 6020 Innsbruck, Prinz-EugenStraße 72 0512/391488

Kufner Marcus ordination@dr-kufner.at 6020 Innsbruck, Amraserstr. 25 0512/346526

Künz Hannes praxis@dr-kuenz.at 6900 Bregenz, Heldendankstraße 46 05574/76372

Ladstätter Peter ap.ladstaetter@aon.at 6020 Innsbruck, Jahnstraße 25 0512/578600

Lau Markus office@dr-lau.at 6020 Innsbruck, Südtiroler Platz 6a 0512/580992

Landi-Hunyady Katalin hunyady.ord@medway.at 6020 Innsbruck, Franz-Fischer-Straße 23 0512/583970

Längle Reinhard reinhard.laengle@gmx.at 6842 Koblach Werben 9 05523/62895

Lederer Roswitha ordination@dr-lederer.at 5204 Straßwalchen, Roidwalchnerstraße 5 06215/8218

Lehner Guido ordination.dr.lehner@outlook.com 5020 Salzburg, Pillweinstrasse 9a 0662/834066

Leitner Karin karin.l.leitner@gmail.com 6020 Innsbruck, Amraser Straße 25 0512/346526

Lindau Arthur lindauarthur@hotmail.com 7471 Rechnitz, Hauptplatz 16 03363/77511

Linder Verena anmeldung@praxis-linder.at 6820 Frastanz, Feldkircherstraße 9 05522/51191

Lingg Elmar e.lingg@aon.at 6993 Mittelberg, Bödmerstraße 7 05517/34000

Linser Tobias office.doktorhaus@gmail.com 6414 Mieming, Dr. Siegfried-Gapp-Weg 7 05264/52110

Linzner Lorenz office@ordination-alkoven.at 4072 Alkoven, Alte Hauptstraße 1 07274/6424

Lochmann Martin martinlochmann@hotmail.com 39100 Bozen, Florenzerstraße 43 39/04711799072

Loidl Wolfgang loidl@medway.at 4400 Steyr, Josef-Wokral-Str. 4 07252/47466

Lugmayr Robert hausarzt.neustift@gmail.com 6167 Neustift, Scheibe 39 05226 /2214

Lutz Gerhard lutz.gerhard@hotmail.com 4680 Haag/Hausruck, Marktplatz 49 07732/2215

Lutz Matthias ordination@dr-lutz.at 6122 Fritzens, Terfnerweg 2 05224/57434

Mahn Werner dr.mahn@telebox.at 4675 Weibern, Dirisamerstr. 1 07732/2900

Mair Peter peter.mair@aon.at 4421 Aschach, Dr. Kal Mair Str. 8 07259/3416

Mann Irene irene.mann@utanet.at 3464 Hausleiten, Kremserstraße 16a 02265/73566

Mann-Baldauf Eva mann.praxis@vol.at  6830 Rankweil, Habsburgerstr. 1 05522/43133

Margreiter Maria dr.maria.margreiter@gmail.com 6250 Kundl, Biochemiestr. 41 05338/6420

Markler Michael michael.markler@hotmail.com 5280 Braunau, Stadtplatz 6 07722/62515

Mayerhofer Martin mayerhofer@gasteinertal.com 5640 Bad Gastein, Mozartplatz 8 06434/24930

Mitteregger Reinhold dr.mitteregger@kitz.net 6370 Kitzbühel Bahnhofstr. 3 05356/71144

Mohilla Maximilian maximilian.mohilla@vol.at 6700 Bludenz, Am Postplatz 1 05552/63175 

Moroder Gregor gregormoroder@cmail.it 39030 Gsies, St. Martin 10B 39/0474978490

Moser Bernd docmoser@gmx.at 4040 Linz, Jägerstraße 11 0732/737363

Müllauer Wolfgang wolfgang.muellauer@chello.at 6020 Innsbruck, Technikerstr. 3/1 0512/293262

Müller Hannes info@praxis-drmueller.at 6361 Hopfgarten, Brixentalerstrasse 21 05335/2590

Müller Franz-Josef franzmueller@brennercom.net I-39054 Klobenstein, Peter-Mayr-Straße 25 39/0471356166

Mussner Edmund edi.mussner@gmail.com I-39043 Klausen, Bahnhofstr. 11 39/0472847501

Nagele Werner werner@nagele.org 9815 Kolbnitz, Unterkolbnitz 50 04783/21100

Neuburger Alexander praxis.schenkenfelden@gmail.com 4192 Schenkenfelden, Kettenachstraße 20 07214/4466

Neuner Stefan anmeldung@drneuner.at 6176 Völs,Bahnhofstraße 38a 0512/302530

Niederwieser Esther esther.niederwieser@yahoo.de I-39040 Ratschings,  Stange 1 39/0472755061

Oberleit Stefan praxis@oberleit.at 6414 Mieming,Barwies 271 05264/20330

Obersheimer Ute dr.Obersheimer@aon.at 3193 St. Aegyd, Markt 11 02768/2411

Obermoser Helmuth dr.obermoser@i-node.at 6370 Kitzbühel, Knappenstr. 2 05356/63333  

Offer Clemens praxis@dr-offer.at 6162 Mutters, Dorfstraße 80 0512/319785

Peer Peter info@dr-peer.at 6293 Tux, Juns 592 05287/86180

Peinbauer Thomas office@hausarztmedizinplus.a 4170 Haslach, Kirchenplatz 3 07289/21044

Perkmann Otmar praxisgemeinschaft@brennercom.net 39042 Brixen, Adlerbrückengasse 2 39/0472200161

Pfau Georg georg.pfau@aon.at 4020 Linz, Franckstr. 23 0732/603831

Pichelmann Siegfried ordi@gruppenpraxislinz.at 4020 Linz, Melicharstraße 15 0732/652001

Pircher Peter peter.pircher@aon.at 6820 Frastanz,  Banhofstr. 11 05522/52400

Pissarek Klaus klaus.pissarek@utanet.at 6020 Innsbruck, Höttinger Auffahrt 1 0512/284182

Pizzecco Anton t.pizzecco@gmail.com I-39021 Latsch, Hauptstr. 67 39/0473623377

Plank Nikolaus dr@plank.biz 6114 Weer, Kathreinweg 1 05224/68770

Poggenburg Stephanie poggenburg@deine-hausaerztin.eu 8075 Hart bei Graz, Pachernbergweg 22a 0316/491300

Prem Artur praxis.docprem.at 6553 See/Paznaun, Gemeindezentrum, Au 220 05441/8239

Pucks Gerhard 6170 Zirl, Schulgasse 12a 05238/52679

Puschkarski Gabriela dr.gpw@gmx.at 6800 Feldkirch, Drevestr. 2 05522 /71519 

Putz Michael dr.putz@sattech.at 3345 Göstling, Nr. 1 07484/2276

Quadlbauer Christian c.quadlbauer@gmx.at 4643 Pettenach, Mitterweg 9 07586/7787

Radi Momen dr.m.radi@aon.at 6020 Innsbruck, Col-di-Lanastr. 33 0512/263686

Rausch Manfred manfred.rausch@liwest.at 4400 Steyr, Sebekstraße 3 07252/763640

Rechenmacher Paul paul.rechenmacher@gmail.com I-39021 Latsch, Hauptstr. 65/b 39/0473623377

Rehberger Gustav docrehberger@aon.at 6820 Frastranz, Feldkircherstr. 9 05522/511910

Reichel Christofer Patrick zentrale@weindoktor.at 2011 Sierndorf; Anton-Schwarz- Gasse 38 02267/2240
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Reichel Tanja 4232 Hagenberg im Mühlkreis, Hauptstraße 90 07236/6098

Reichsöllner Peter postmaster@hausarzt-schwand.at 5134 Schwand im Innkreis, Gilgenbergerstr. 13 07728 /213

Reischl Armin reischldoc@aon.at 4974 Ort im Innkreis 168 07751/8334 

Reiter Wolfgang mike.reiter@gmx.at 6134 Vomp, Dorf 17 05242/64996

Rogen Georg dr.rogen@dnet.it I-39037 Mühlbach,  Kat.Lanzstr.77  0039/0472849777

Rohrmoser Peter info@praxis-rohrmoser.at 5602 Wagrain, Kirchboden 23 06413/7222

Roitner Kurt aon.913995505@aon.at 5280 Braunau, Ringstraße 45 07722/630770

Rüscher Rudolf praxis@dr-ruescher.at 6866 Andelsbuch, Hof 368a 05512/23170

Saleschak Klaus k.saleschak@aon.at 4840 Vöcklabruck, Stadtplatz 39/2 07672/27644

Schachner Julia zentrale@weindoktor.at 2011 Sierndorf; Anton-Schwarz- Gasse 38 02267/2240

Schamberger Engelbert schamberger.engel@aon.at 4701 Bad Schallerbach, Bahnhofallee 12 07249/42400

Scheffauer Friedrich f.scheffauer@telebox.at 6111 Volders, Kirchgasse 6 05224/55835

Scheuer Andreas dr.scheuer@mnp.at 4101 Feldkirchen/Donau, Pesenbach 59 07233/6812

Schöfer Sabine 4775 Taufkirchen an der Pram, Berndoblerstraße 507719/7317

Schranzhofer Reinhard office@dr-schranzhofer.at 6232 Münster, Dorf 94b 05337/20033

Schulze Eva anmeldung@praxis-dr-schulze.at 6020 Innsbruck, Museumstraße 29/I 0512/576116

Schützenberger Josef josef.schuetzenberger@gmx.at 4280 Königswiesen Schulstr. 32 07955/6740

Schwarz Christina praxis@schwarz-med.at 6020 Innsbruck, Schneeburggasse 24 0512/291589

Schwarz Clemens dr.schwarz@gesundheit-eggelsberg.at 5142 Eggelsberg, Wiesenstraße 1 07748/2217

Schwentner Maria-Christiane schwegu@kitz.net 6370 Reith bei Kitzbühel, Kirchweg 3 05356/634240

Sanin Helga ordi@sanin.at 4223 Katsdorf, Mühlholzstraße 1a 07235/88014

Sari Nevzat praxis@dr-nevzatsari.at 6020 Innsbruck, Blasius-Hueber-Straße 16 0512/288196

Seitelberger Gerhard 5026 Salzburg, Aignerstr. 21 0662/645968

Sinnißbichler Thomas office@dr-sinnissbichler.at 5202 Neumarkt, Hauptstr. 39 0621/64111

Sitte-Vogl Barbara dr.sitte@ordination-brunner.at 5071 Wals, Krimpling 2 0662/853704

Somavilla Matthias praxis@dr-somavilla.at 6166 Fulpmes, Riehlstr. 32 05225/62257

Spiegel Robert rspiegel@ordination.vol.at 6850 Dornbirn, Moosmahdstr. 15 05572/22430

Stainer Waltraud waltraudstainer@hotmail.com 4722 Peuerbach, Steegenstraße 5 07276/30660

Steiner Wenzel info@hotelroland.com 39031 Bruneck, Teiseggweg 5 0039/0474410887

Stefan Walter dr.stefan@tirol.com 6521 Fließ, Dorf 87 0544/95316

Steiner Iris praxis@lermoos-med.at 6631 Lermoos, Lussgasse 8 05673/94100

Stelzhammer David radstadt@aufmesser.at 5550 Radstadt, Judenbühel 3-5 06452/7501

Stockinger Dominik dominik_stockinger@yahoo.de 4891 Pöndorf, Forstern 26/2 07684/7191

Stuflesser Walter praxis.stuflesser@yahoo.de I-39032 Sand in Taufers, Hugo v. Taufersstr. 8 0039/0474678014

Sturm Peter 5730 Mittersill, Lendstraße 2 06562/47770

Stütz-Valetti Pia allgemeinmedizin@mdz-rohrbach.at 4150 Rohrbach, Stadtplatz 17 07289/40030100

Türkis Manfred manfred.tuerkis@liwest.at 4050 Traun, Getreidestr. 11 07229/70280

Turkonje Jonel dr.turkonje-jonel@medway.at 6176 Neustift, Dorf 32 05226/30053

Ullner Mathias matthias@ullner.at 4221 Steyregg, Holzwindener Straße 4 0732/640081

Valentiny Christine praxis@indergerbe.at 6863 Egg, Gerbe 841 05512/2111

Vasold Andreas info@arzt-altenmarkt.at 5541 Altenmarkt, Sportplatzstraße 1 6452/30000

Vieider Martin martinvieider1@gmail.com I- 39030 Mitterolang, Kanonikus-Gamper-Weg 140039/0474496550

Visani Pamela pamelavisani@hotmail.net I-39052  Kaltern, Rottenurg Pl. 1 0039/0471964515

Walch Siegfried siegfried.walch@medway.at 6671 Weißenbach, Mühlbachweg 9 05678/5226

Waldner Franz praxis@dr-waldner.at 6092 Birgiz, Dorfplatz 7 05234/33400

Waldner Stefan stefan.waldner@rolmail.net 39027 Graun im Vinschgau, Claudia Augusta Str. 20039/0473633311

Wechselberger Artur praxis@dr-wechselberger.at 6020 Innsbruck, Speckbacherstr. 11 0512/582125

Weingartner Michael m.weingartner@gmx.at 4550 Kremsmünster, Gablonzer-Str. 17 07583/5533

Weitersberger Erich weitersberger@mnp.at 4282 Pierbach, Dorfstraße 19 07267/8243

Wiegele Julius juliuswiegele@me.com 6341 Ebbs, Ebbsbachweg 16 05373/42211

Wieser Stefan wieser_stefan@hotmail.com 9900 Lienz, Alleestraße 5 04852/70210

Wiesner-Zechmeister Max mzechmeister@gmx.at 4910 Ried im Innkreis, Hoher Markt 4 07752/82158

Witzany Miriam ordination@dr.witzany.info 4030 Linz, Wiener Straße 482 0732/301645

Wolbank Silke wolbank@gmx.at 6020 Innsbruck, Erzherzog-Eugen-Straße 23 0512/572843

Wolfsgruber Markus m.wolfsgruber@aon.at 4852 Weyregg, Schulstraße 5 07664/2015

Wörther Kerstin office@woertherarzt.at 1020 Wien, Hammer-Purgstallgasse 5/1-2 01/890 30 10

Wurz Eva info@arztpraxis-graen.at 6673 Grän, Dorfstraße 3 05675/20777

Würzl Eva ewuerzl@medway.at 4020 Linz, Volksfeststraße 5 0732/781085

Zehetgruber Josef doc@zehetgruber.eu 3361 Aschbach-Markt, Kapellenweg 2 07476/77501

Zielbauer Peter ordination@zielbauer.at 4451 Garsten, St.-Berthold-Allee 23 07252/44844

Zitterl-Mair Susanne zitterl@medway.at 6065 Thaur, Schulgasse 1/1 05223/492259
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